13.

14.

15, 16. Ἐπ' αὐτῆς χιονωθήσονται ἐν Σελμών· ὄρος τοῦ Θεοῦ ὄρος πίον, ὄρος τετυρωμένον, ὄρος πίον.

17. Ἵνα τί ἐρίζετε περὶ τούτου τοῦ ὄρους;

18.

19.

20.

21.

13.

14.

15, 16. Super eam nive dealbantur in Selmon : mons Dei mons pinguis : mons coagulatus, mons pinguis.

17. Ut quid contenditis de hoc monte?

18.

19.

20.

21.

respicere non potest, cum dicit, *οι λοιποι*, *Reliqui*: nam Symmachus habet, τῆς φωνῆς μου · LXX vero, τῆς προσευχῆς μου · aliquot tamen exemplaria, τῆς φωνῆς μου. Fortasse errant tum Drusius, tum Romani editores, cum dicunt cæteras editiones

habere, τῆς προσευχῆς μου · siquidem Symmachus ut vidimus, habet, τῆς φωνῆς μου. Aquilam vero quis credat ἵνα vertisset, τῆς προσευχῆς μου (*)? V. 4. *Οι λοιποι*, ὡς μάχαιραν. Eusebius. Ibid. 'A., ῥῆμα πικρὸν. Drusius. Σ., ἐπλήρω-

(*) Schleusnerus adducit hic locum ex Origenis operibus, qui ignotus erat Montfauconio: Ἀντὶ συστροφῆς, ἀπορρήτου Ἀκύλας εἶρηκεν, ὃ δὲ Σύμμαχος, σκέψεως. I. e.: Pro συστροφῆς (LXX interpretum) Aquila dixit ἀπορρήτου, secreto, Symmachus vero, σκέψεως, consilio. DRACH.

PSALMUS LXIV.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

AKYAAΣ.

4 דברי ענות גברו בני 4.
7 מכן הרים בכח 7.
8 משבח ו שאן ימים שאן גליהם חמון לאמים 8.
9 מוצאי בקר הערב תרנין 9.
10 פקדתי הארץ ותשקקה רמת תעשרה 10.
פלג אלהים מלא מים
תנין דגים כי-כן חכינה
11 תלמיה רה 11.

4. Λόγοι ἀνομιῶν ἐδυναμώθησαν παρ' ἐμέ.
7.
8. Καταστῆλλον ἦχον θαλάσσης, θόρυβον κυμάτων αὐτῆς, καὶ ἐχλον φυλῶν.
9. Αἰνοποιήσεις.
10.
Διαίρέσεις Θεοῦ πλήρεις ὀδάτων.
11.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4. Verba iniquitatum prævaluerunt præ me. *Hier.*, verba iniquitatum prævaluerunt adversum me.
7. Præparans montes in virtute sua. *Hieron.*, præparans montes in virtute sua.
8. Compescens sonitum maris, sonitum fluctuum eorum, et turbam gentium. *Hieron.*, compescens sonitum maris, fremitum fluctuum ejus, et multitudinem gentium.
9. Exitus auroræ et vespere laudare facies. *Hieron.*, egressus matutini et vesperi laudantes facies.
10. Visitasti terram, et irrigasti eam, plurimum ditabis eam. *Hieron.*, visitasti terram, et irriga eam, ubertate dita eam.
Rivus Dei plenus aquis. *Hieron.*, rivus Dei plenus aqua.
Parabis frumentum eorum, quia sic parabis eam. *Hieron.*, præparabis frumentum eorum, quia sic fundasti eam.
11. Sulcos ejus inebria. *Hieron.*,

4. Verba iniquorum prævaluerunt super nos.
7. Præparans montes in virtute tua.
8. Qui conturbas profundum maris, sonum fluctuum ejus. Turbabitur gentes.
9. Exitus matutini et vespere delectabis.
10. Visitasti terram et inebriasti eam, multiplicasti locupletare eam.
Flumen Dei repletum est aquis.
Parasti cibum illorum, quoniam ita est præparatio ejus.
11. Rivos ejus inebria.